

KAUNO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Kauno rajono savivaldybės tarybos Jaunimo reikalų tarybos sudėtis:

Pirmininkė: Monika Kiaušaitė

Pavaduotojas: Darius Joneikis

Nariai: Tomas Didžiulis, Laurynas Dilys, Jolanta Jankauskienė, Vytautas Juozapavičius, Reda Levendrauskaitė, Gustė Miškinytė, Mantas Molotkovas, Artūras Orlauskas, Kristina Švedaitė, Vytautė Venckūnaitė.

Kauno rajono jaunimo reikalų tarybos sudėtis patvirtinta 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu TS-243, nuostatai patvirtinti 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu TS-242.

Pirmasis Tarybos posėdis įvyko 2023 birželio 26 d. Iš viso įvyko 3 naujos kadencijos Jaunimo reikalų tarybos posėdžiai.

Naujos kadencijos Jaunimo reikalų taryboje išnagrinėta 12 klausimų.

Dažniausiai klausimai susiję su LiJOT (Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos) gaunamais raštais jaunimo politikos įgyvendinimo tema, veiklų ir biudžeto planavimu.

Jaunimo reikalų tarybos nariams organizuoti dveji mokymai. 2023 m. rugpjūtį tarybos nariams mokymus vedė Jaunimo reikalų agentūros atstovė Simona Statauskaitė. Naujos kadencijos tarybos narius supažindino su pagrindiniais jaunimo reikalų tarybos darbo aspektais.

2023 m. lapkričio mėnesį Jaunimo reikalų tarybos deleguota atstovė Reda Levendrauskaitė dalyvavo nacionaliniuose savivaldybių jaunimo reikalų tarybos mokymuose.

Taip pat Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė, kaip ir planuota 2023 m. veiklos plane vyko į ugdymo įstaigą ir vykdė užsiėmimą jaunimo politikos tema, supažindino su savanorystės galimybėmis ir jaunimo įgalinimo galimybėmis Kauno rajone.

2023 m. JRT pirmininkė dalyvavo susitikimuose su Savivaldybės meru ir Administracijos direktoriumi dėl jaunimo politikos įgyvendinimo, biudžeto paskirstymo, atvirojo darbo su jaunimu plėtros galimybių.

Įgyvendinant vieną iš veiklos plano veiklų t. y. bendradarbiauti su kitų savivaldybių JRT, tarpžinybinis bendradarbiavimas su kitomis įstaigomis. Kauno rajono savivaldybės administracija kartu su JRT pirmininke Monika Kiaušaitė dalyvavo nuotoliniame susitikime su Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos bei Gargždų atvirojo jaunimo centro atstovais, diskutavo apie atvirojo darbo su jaunimu plėtros galimybes Kauno rajone.

Skatinant jaunimo savanorystės plėtrą Kauno rajone, JRT pirmininkė ir JRK inicijavo susitikimą su Jaunimo savanorišką tarnybą vykdančiomis organizacijomis, prisidėta prie priimančių organizacijų akreditacijų plėtros.

JRT nariai, 2023 m. lapkričio-gruodžio mėnesiais bendradarbiaujant su Kauno r. VVG dalyvavo darbo grupės veikloje rengiant apklausą/strategiją ir jaunimo žemėlapi.

Pirmininkė



Monika Kiaušaitė